
Státní okresní archiv Plzeň-sever se sídlem v Plasích 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Archiv obce Vochov 
 

1788–1945 (1950) 
 

 
Inventář 

 
 
 
 

EL NAD č.: 256 
 

 AP č.: 320 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jiří Kříž 
 

Plasy 2015 
 
 



2 
 

Obsah 
 

Úvod:  
 

I. Vývoj původce archiválií 3 
 

II. Vývoj a dějiny archivního fondu 4 
 

III. Archivní charakteristika archivního fondu 5 
 

IV. Stručný rozbor obsahu archivního fondu 6 
 

V. Záznam o uspořádání archivního fondu a sestavení archivní pomůcky 6 
 

Seznam použitých pramenů a literatury 7 
 

Příloha 1: Seznam zkratek 8 
 

Inventární seznam 9 
 



3 
 

I. Vývoj původce archiválií 
 

Vochov (dříve také Bochov) je obec ležící 7 km západně od Plzně (Loc: 49°45'25.186"N, 
13°16'40.394"E) na katastrálním území téhož jména v nadmořské výšce 351 m. Jméno obce 
vzniklo odvozením od osobního jména Voch (ve smyslu Vochova ves). Jméno Voch je 
zkráceninou pro jména začínající na Vo- jako jsou Vojtěch, Vojslav aj. 

Poprvé byla ves zmíněna v roce 1318, kdy Miroslav z Vochova oblehl vejprnickou tvrz a 
byl za to pohnán před soud. Od konce 14. století byl Vochov rozdělen na několik částí, které 
spadaly pod různé majitele. Někdy kolem roku 1524 se jedna z těchto částí s tvrzí a krčmou 
stala součástí křimického panství. Druhá část patřila postupně k panství bubenskému, 
malesickému, červehohrádeckému, aby nakonec tvořila samostatné panství Vochov. To roku 
1705 koupil František Václav z Vrtby, majitel Křimic. Tím došlo ke spojení obou částí 
Vochova, jenž pak patřil až do zrušení patrimoniální správy ke křimickému panství. 
Posledním patrimoniálním držitelem byl kníže Jan Karel z Lobkowicz. 

Do roku 1848 byl nejnižší správní instancí vrchnostenský (patrimoniální) úřad. Ze 40 let. 
19. století máme doloženo, že ve Vochově působil rychtář Vít Wáclaw a konšel Petr Pës. 

Zrušením poddanství vrchnostenská správa zanikla. Dne 1. července 1850 vstoupilo v 
platnost tzv. Stadionovo prozatímní obecní zřízení (č. 170/1849 ř. z.), na jehož základě se 
staly nejnižším správním článkem samosprávné místní obce. Vycházelo se hlavně 
z josefínských katastrálních obcí, s tím rozdílem, že sídliště se mělo stát buď obcí, anebo 
součástí obce jako tzv. osada. Vochov se stal samostatnou obcí a byl začleněn do  soudního a 
politického okresu Plzeň v Plzeňském kraji. Změna nastala v roce 1942, kdy při tzv. 
Heydrichově správní reformě byla obec začleněna do soudního okresu Plzeň v nově 
vytvořeném okrese Plzeň-venkov, který zahrnoval soudní okresy Blovice, Rokycany a Plzeň, 
ten ale bez Plzně, jež byla konstituována jako samostatné statutární město. K obci patřil také 
Červený mlýn. 

Na základě Stadionova zřízení, následně podle rámcového říšského obecního zákona (č. 
18/1862 ř. z.) a obecního zřízení a volebního řádu pro Čechy (č. 7/1864 z. z.) byl v obci volen 
obecní výbor s tříletým funkčním obdobím, který ze svých řad volil obecní představenstvo 
složené ze starosty a alespoň dvou radních. Voliči byli rozděleni do sborů podle volebního 
cenzu. 

Obec patřila do farnosti Vejprnické, kde byla i škola. Od roku 1867 chodily děti 
z Vochova do školy v Křimicích, než byla v roce 1893 otevřena škola ve Vochově. Pošta a 
četnická stanice pro obec Vochov byla v Křimicích. 

Na základě novely obecního zřízení a volebního řádu z roku 1919 (zákony č. 76/1919 
Sb. a č. 75/1919 Sb.) bylo voleno obecní zastupitelstvo se čtyřletým (po roce 1933 šestiletým) 
funkčním obdobím. Zastupitelstvo ze svého středu volilo starostu a obecní radu. Při Obecním 
úřadu ve Vochově byly ustaveny komise finanční, stavební a letopisecká. Obecní 
zastupitelstvo jmenovalo své zástupce do knihovní rady, osvětové komise a Místní školní 
rady ve Vochově.  

Obec vlastnila kromě zemědělských pozemků, které propachtovávala místním 
rolníkům, i lesy. Obci patřila kovárna čp. 12, chudobinec čp. 42, ve kterém měl zdarma byt 
obecní strážník, školní budova čp. 46 a skladiště hasičského nářadí, ve kterém byla zřízena 
začátkem dvacátých let 20. století kancelář, v níž pak sídlil obecní úřad. Vochovu patřila dále 
kaplička a kůlna, řečená „kvokárna“, která byla zdarma zapůjčena pro místní pobočku 
Národní jednoty pošumavské. 



4 
 

Na přelomu 19. a 20. století se Vochov podílel na vybudování sítě okresních silnic. Od 
roku 1918 se v obci zvažovalo několik variant elektrifikace. Nakonec byla obec 
elektrifikována až v roce 1926.  

V obci působilo několik spolků. Od roku 1893 Národní jednota pošumavská, v roce 1908 
je založen Sbor dobrovolných hasičů a v roce 1911 je prvně zmiňovaná odbočka TJ Sokol ve 
Vochově. V letech 1928-1929 se v obci ustavil komitét na postavení Husova pomníku, jehož 
členy byly všechny místní korporace včetně obce. 

Činnost Obecního úřadu ve Vochově byla ukončena v květnu 1945 vládním nařízením 
(č. 4/1945 sb.), kdy byl ustaven místní národní výbor. 

 
Starosty obce byli: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vývoj počtu obyvatel a domů v obci 
 

 
II. Vývoj a dějiny archivního fondu 

 
Fond Archiv obce Vochov tvoří archiválie vzniklé činností Obecního úřadu ve Vochově, 

který fungoval od roku 1850 do roku 1945, jeho předchůdců a nástupce. Z dochovaných 
písemností není evidentní, kde a jakým způsobem byly ukládány. Víme, že u skladiště 
hasičského náčiní byla zřízena kancelář pro obecní úřad, která byla vybavena i skříní na spisy. 

V roce 1958 byl materiál převzat Okresním archivem v Plzni, kde provedl Ing. E. Kohlík 
základní evidenci. Po jeho spojení s Archivem města Plzně v roce 1959 přešel fond do péče 
tohoto archivu a v říjnu roku 1963 byl, po územní reorganizaci, předán Okresnímu archivu 
Plzeň sever se sídlem v Plasích pod přírůstkovým číslem 182. Dodatečně byly v roce 1972 
předány z Archivu města Plzně dvě úřední knihy z let 1788-1869 pod přírůstkovým číslem 

Jméno: V letech: 

? 1850–1861 

Josef Houdek 1861–1867 

Petr Král 1867–1870 

Josef Houdek 1870–1877 

Jan Valtr 1877–1883 

Jan Čečil 1883–1889 

V. Soukup 1889–1895 

Petr Pokorný 1896–1902 

Tomáš Houdek 1902–1905 

Josef Víšek 1906–1912 

Vojtěch Valtr 1912–1919 

František Rada 1919–1928 

Jan Seidl 1928–1932 

Havlík 1932–1938 

Josef Popule 1938–1945 

Rok  1869 1880 1890 1900 1910 1921 1930 1950 

Obyvatel  350 359 433 448 565 756 885 603 

Domů  36 39 41 49 53 60 98 127 



5 
 

386. V roce 1986 proběhla na Místním národním výboru ve Vochově skartace, při které bylo 
do fondu přebráno 9 úředních knih pod přírůstkovým číslem 722. 

 

III. Archivní charakteristika archivního fondu 

 
Archivní fondu AO Vochov o celkovém rozsahu 1,47 bm obsahuje 69 úředních knih, 11 
podacích protokolů a 4 kartony spisů. V roce 1958 Ing. E. Kohlík fond obecního úřadu hrubě 
uspořádal a vyhotovil soupis písemností. Pořádání a inventarizace proběhly na základě 
vyhlášky 645/2004 Sb. V průběhu inventarizace byla z fondu Archiv obce Vochov převedena 
1 kniha o rozsahu 0,02 bm do fondu Archiv obce Úherce. Naopak do fondu bylo převedeno 8 
úředních knih z fondu Archiv obce Vejprnice o celkovém rozsahu 0,16 bm. V roce 2013, při 
generální inventuře, došlo ve fondu k upřesnění jeho celkové metráže a časového rozsahu a 
ke změně ve skladbě a počtu evidenčních jednotek.  

Z dochovaných písemností není evidentní, jakým způsobem byly archiválie ukládány. 
S největší pravděpodobností byly na obecním úřadě spisy řazeny chronologicky, proto bylo 
při pořádání vytvořeno umělé schéma, které vychází ze schématu uvedeného v Metodickém 
návodu na pořádání a inventarizaci archivních fondů Archiv obce z 31. ledna 2000 (čj. AS/1-
284/2000), které bylo upraveno pro potřeby fondu. Při zpracování fondu a sestavení jeho 
inventáře archiváři vycházeli z Metodického pokynu ředitele SOA v Plzni pro zpracování 
archiválií a tvorbu archivních pomůcek z 12. března 2010 (čj. SOAP/006-0767/2010) včetně 
dodatku platného od 15. července 2014 (SOAP/006-1300/2014) a metodického návodu č. 
1/2013 odboru archivní správy a spisové služby Ministerstva vnitra. 

Při současném zpracování byl z fondu vyřazen materiál nearchivní povahy o rozsahu 
0,44 mb. Vzhledem k přemanipulování fondu došlo ke změně v jeho fyzickém rozsahu i počtu 
a skladbě evidenčních jednotek. 

Fond AO Vochov byl rozdělen na archiválie vzniklé před rokem 1850 (A. Předchůdci 
obecní samosprávy do roku 1850) a archiválie pocházející z období existence obecního úřadu 
(B. Obecní úřad 1850–1945). Část A tvoří dva parcelní protokoly (z let 1788 a 1839) a dvě 
účetní knihy. V knize inv. č. 4 byla zapsána i agenda evidence trestných činů z let 1883–1924. 
Druhá část B byla rozdělena na knihy, spisový materiál a účetní materiál. 

Skupinu knih tvoří hlavně zápisy z obecních samosprávných orgánů z let 1866–1945 
(inv. č. 5–13) Ze spisového materiálu se dochovaly podací protokoly z let 1913–1945 (1946) 
(inv. č. 21–31) a spisy, které byly rozděleny podle věcného hlediska (inv. č. 32–45). Účetní 
materiál obsahuje hlavní knihy z let 1861–1944 (inv. č. 46–56), pokladní deníky z let 1921–
1923 a 1937–1944 a další pomocné účetní knihy. Kniha inv. č. 82 obsahuje kromě Seznamu 
zasobovaných obecní aprovizací v letech 1919–1921 i záznamy o práce a povozů z let 1922–
1923  a knihu trestních činů z let 1924–1941. V podskupině účty jsou výtahy z účtů a účetní 
uzávěrky z let 1918–1935 (inv. č. 95).  

Do knih inv. č. 7, 10, 13, 16, 31, 81 a 84 zapisoval následně i místní národní výbor, ale 
protože většina zápisů pochází z období existence obecního úřadu, byly ponechány ve fondu. 

Písemnosti jsou, vyjma nejstarších úředních knih vedených před rokem 1848 a několika 
dvojjazyčných česko-německých tiskopisů z doby okupace, psané česky a v době zpracování 
fondu se až na drobná poškození prachem nacházely ve vyhovujícím stavu, nevyžadujícím 
restaurátorský ani konzervátorský zásah. 



6 
 

IV. Stručný rozbor obsahu archivního fondu 

Fond Archiv obce Vochov poskytuje širokou škálu informace o činnosti obecní 
samosprávy od 60. let 19. století až do roku 1945. Zvláště cenné mohou být materiály ke 
studiu hospodářských a sociálních poměrů v obci s výrazným podílem dělnického 
obyvatelstva v nejbližším okolí Plzně na konci 19. a v první třetině 20. století. 

 

V. Záznam o uspořádání fondu a sestavení archivní pomůcky 

Fond Archiv obce Vochov 1788–1945 (1950) uspořádala v roce 2005 Kateřina Nová a 
v roce 2012 a 2014 Jiří Kříž. Inventář zpracoval Jiří Kříž v únoru 2014 a březnu 2015 ve 
Státním okresním archivu Plzeň-sever se sídlem v Plasích. 

 

V Plasích 23. března 2015       Mgr. Jiří Kříž 



7 
 

Seznam použitých pramenů a literatury 
 
I. Prameny 

 
Reichs-Gesetz-Blatt für das Kaiserthum Oesterreich, 1849. 

Reichs-Gesetz-Blatt für das Kaiserthum Oesterreich, 1862, Teil IV., (Nr. 13, 5. 3.). 

Sbírka zákonů a nařízení státu československého, 1919 (částka 16., 31. 1. a 7. 2.). 

Sbírka zákonů a nařízení státu československého, 1945 (částka 3., 5. 5.). 

Verzeichniss der Orts-Gemeiden im Königreiche Böhmen. Prag 1861. 

Zákony a nařízení pro Království české, 1864 (částka 2., 16. 4.). 

 
II. Literatura 

CAIS, Petr: Účetní materiály kamerálního účetnictví obecní samosprávy v Čechách v letech 
1918–1945 (se zřetelem k situaci v českém pohraničí). Archivní časopis, 2006, roč. 56, s. 249–
285. 

FLÖGEL, Jaroslav: Praktická příručka pro obecní a okresní funkcionáře. Praha 1933. 

Historický lexikon České republiky 1869–2005. I. díl. Praha 2006. 

Historický lexikon České republiky 1869–2005. II. díl. Praha 2006. 

HLEDÍKOVÁ, Zdeňka – JANÁK, Jan – DOBEŠ, Jan: Dějiny správy v českých zemích od počátku státu 
po současnost. Praha 2005. 

CHYTIL, Alois: Chytilův místopis Československé republiky. III. vyd. Praha 1930. 

MARTÍNEK, Zdeněk: Archiv obce – příspěvek k vymezení a charakteristice archivního fondu. 
Archivní časopis, 1999, roč. 49, zvláštní příloha. 

NOVÁKOVÁ, Božena a kol.: Zeměpisný lexikon ČR. Obce a sídla A–M. Praha 1991. 

PROFOUS, Antonín: Místní jména v Čechách, jejich vznik, původní význam a změny. III. díl – CH–
L. Praha, 1949. 

ROŽMBERSKÝ, Petr: Vochov. Vochov 1993. 

SCHELLE, Karel: Vývoj české veřejné správy. Ostrava 2008. 



8 
 

Příloha 1. Seznam zkratek 
 
AO  archiv obce 
AS  archivní správa 
AP  archivní pomůcka 
Čp.  číslo popisné 
EL NAD evidenční list národního archivního dědictví 
Evid. jedn. č. evidenční jednotka číslo 
Inv. č.  inventární číslo 
Kar  karton 
Map  mapa 
MNV  místní národní výbor 
MV  ministerstvo vnitra 
Ppr  podací protokol 
Ř.z.  říšského zákoníku 
Sb.  sbírky zákonů 
SOA  státní oblastní archiv 
Ukn  úřední kniha 
Z.z.  zemského zákoníku 



9 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Inventární seznam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

Inv. č. Obsah Časový rozsah Evid. 
jedn. č 

 A. Předchůdci obecní samosprávy do roku 1850   

 I. Knihy   

 Evidenční knihy   

1 Parcelní protokol obce Vochov 
Fassions Buch der Katastral Gemeidne Wochow, německy,  
24,5 x 40 cm, chybí desky, žádná předchozí signatura 

1788 ukn 1 

2 Parcelní protokol obce Vochov 
Bauparzellen Protokoll der Gemeinde Wochow, německy, 
22,5 x 36 cm, vloženo do nepůvodních desek, vazba 
rozpadlá, žádná předchozí signatura 

1839 ukn 2 

    

 II. Účetní materiál   

 1. Účetní knihy   

    

3 Účetní kniha 
česky, 19 x 24 cm, chybí desky, žádná předchozí signatura 

1833–1868 ukn 3 

4 Účetní kniha 1845–1868 
Kniha trestních činů 1883–1924 
německy po roce 1848 česky, 22 x 34,5 cm, vazba 
poloplátěná, žádná předchozí signatura 

1845–1924 ukn 4 

    

 B. Obecní úřad 1850–1945   

 I. Knihy   

 1. správní knihy   

    

5 Zápisy ze schůzí obecního výboru 13. 3. 1866–20. 12. 1907 1866–1907 ukn 5 

6 Zápisy ze schůzí obecního zastupitelstva (výboru) 
23. 1. 1908–16. 7. 1926 

1908–1926 ukn 6 

7 Zápisy ze schůzí obecního zastupitelstva (místního 
národního výboru) 21. 9. 1926–23. 12. 1944 (2. 6. 1945–
6. 5. 1950) 

1926–1944 (1950) ukn 7 

8 Zápisy ze schůzí obecní rady 30. 11. 1919–10. 6. 1925 1919–1925 ukn 8 

9 Zápisy ze schůzí obecní rady 23. 7. 1925–15. 7. 1939 1925–1939 ukn 9 

 Zápisy ze schůzí obecní rady (rady MNV) 1939–1950 MNV Vochov 

10 Zápisy ze schůzí finanční komise 8. 2. 1920–28. 2. 1944 
(19. 5. 1945–10. 11. 1950) 

1920–1944 (1950) ukn 10 

11 Zápisy ze schůzí stavební komise 15. 2. 1920–26. 5. 1940 1920–1940 ukn 11 

12 Zápisy ze schůzí chudinské komise 4. 1. 1924–19. 1. 1941 1924–1941 ukn 12 



11 
 

Inv. č. Obsah Časový rozsah Evid. 
jedn. č 

13 Zápisy ze schůzí knihovní rady 5. 7. 1922–20. 9. 1941 
(14. 1. 1946–27. 12. 1949) 

1922–1941 (1949) ukn 13 

    

 2. Evidenční knihy   

    

14 Matrika příslušníků obce 1907–1922 ukn 14 

15 Matrika cizích v obci 1909–1922 ukn 15 

16 Evidenční kniha vydaných domovských listů 1931–1945 (1949) ukn 16 

17 Přihlašovací kniha stálých dovolenců a záložníků  1889–1926 ukn 17 

18 Ohlašovací kniha o pobytu mužstva v záloze 1938–1939 ukn 18 

19 Parcelní protokol 1888 ukn 19 

20 Parcelní protokol 1907 ukn 20 

    

 II. Spisový materiál   

 1. Registraturní pomůcky   

    

21 Podací protokol (14. 7. 1913–5. 7. 1918) 1913–1918 ppr 1 

22 Podací protokol (1918–30. 10. 1929) 1918–1929 ppr 2 

23 Podací protokol (3. 1. 1920–29. 7. 1929) 1920–1929 ppr 3 

24 Podací protokol (2. 7. 1929–12. 1. 1932) 1929–1932 ppr 4 

25 Podací protokol (15. 1. 1932–27. 3. 1933) 1932–1933 ppr 5 

26 Podací protokol (27. 3. 1933–19. 1. 1935) 1933–1935 ppr 6 

27 Podací protokol (29. 12. 1936–18. 3. 1939) 1936–1939 ppr 7 

28 Podací protokol (18. 3. 1939–11. 6. 1940) 1939–1940 ppr 8 

29 Podací protokol (11. 6. 1940–29. 5. 1942) 1940–1942 ppr 9 

30 Podací protokol (30. 5. 1942–1. 11. 1944) 1942–1944 ppr 10 

31 Podací protokol (6. 11. 1944–19. 2. 1946) 1944–1945 (1946) ppr 11 

    

 2. Spisy   

    

32 Obecní volby a seznamy voličské 1919–1938 kar 1 

33 Domovské listy 1939 kar 1 

34 Koupě a prodej obecních pozemků 1925–1931 kar 1 

35 Rozpočet obce 1925–1938 kar 1 

36 Seznamy osob povinných přeočkováním 1904–1914 kar 1 



12 
 

Inv. č. Obsah Časový rozsah Evid. 
jedn. č 

37 Stavba silnice Vochov – Tlučná 1889–1942 kar 2 

38 Elektrifikace 1922–1936 kar 2 

39 Provoz a úklid železniční zastávky a čekárny Vochov 1934–1936 kar 2 

40 Regulace řeky Mže 1933–1938 kar 2 

41 Evidenční listy státní stravovací akce 1936–1942 kar 3 

42 Domobranecké seznamy 1864–1918 kar 3 

43 Seznamy osob povinných odvodem 1922–1925 kar 3 

44 Přihlášky o příděl zabrané půdy 1921–1925 kar 3 

45 Honitba 1930 kar 3 

    

 III. Účetní materiál   

 1. Účetní knihy   

    

46 Účetní kniha 1861–1902 ukn 21 

47 Hlavní kniha 1937 ukn 22 

48 Hlavní kniha 1938 ukn 23 

49 Hlavní kniha - příjem 1939 ukn 24 

50 Hlavní kniha - vydání 1939 ukn 25 

51 Hlavní kniha - příjem 1940 ukn 26 

52 Hlavní kniha - vydání 1940  ukn 27 

53 Hlavní kniha 1941 ukn 28 

54 Hlavní kniha 1942 ukn 29 

55 Hlavní kniha 1943 ukn 30 

56 Hlavní kniha 1944 ukn 31 

57 Pokladní deník 1921–1923 ukn 32 

58 Pokladní deník 1937 ukn 33 

59 Pokladní deník 1938 ukn 34 

60 Pokladní deník 1939 ukn 35 

61 Pokladní deník 1941 ukn 36 

62 Pokladní deník 1942 ukn 37 

63 Pokladní deník 1943 ukn 38 

64 Pokladní deník 1944 ukn 39 

65 Likvidační strazza 1937 ukn 40 

66 Likvidační strazza 1938 ukn 41 

67 Likvidační strazza 1939–1940 ukn 42 



13 
 

Inv. č. Obsah Časový rozsah Evid. 
jedn. č 

68 Likvidační strazza 1941 ukn 43 

69 Likvidační strazza 1942 ukn 44 

70 Likvidační strazza 1943 ukn 45 

71 Likvidační strazza 1944 ukn 46 

72 Účetní kniha chudinského fondu 1861–1922 ukn 47 

73 Hlavní kniha chudinského fondu 1941 ukn 48 

74 Hlavní kniha chudinského fondu 1942–1943 ukn 49 

75 Pokladní deník chudinského fondu 1937 ukn 50 

76 Pokladní deník chudinského fondu 1941 ukn 51 

77 Pokladní deník chudinského fondu 1942 ukn 52 

78 Pokladní deník chudinského fondu 1943 ukn 53 

79 Pokladní deník chudinského fondu 1944 ukn 54 

80 Hlavní kniha obecní dávky z nápojů 1939 ukn 55 

81 Pokladní deník obecního hřbitova 1933–1945 (1949) ukn 56 

82 Seznam zásobovaných obecní aprovizací 1919–1921 
Záznam práce a povozů 1922–1923 
Kniha trestních činů 1924–1941 

1919–1941 ukn 57 

83 Seznam vyživovaných 1932–1938 ukn 58 

84 Seznam vydaných odběrných lístků 1939–1945 (1946) ukn 59 

85 Inventář movitého i nemovitého jmění obce 1891 ukn 60 

86 Inventář majetku a dluhů obce 1912 ukn 61 

87 Inventář obecního jmění (mimo pozemky a veřejný statek) 1923–1925 ukn 62 

88 Inventář pozemků a veřejného statku 1923–1926 ukn 63 

89 Inventář obecního jmění (mimo pozemky a veřejný statek) 1932–1933 ukn 64 

90 Inventář obecního jmění (mimo pozemky a veřejný statek) 1935–1937 ukn 65 

91 Inventář obecního jmění (mimo pozemky a veřejný statek) 1938–1940 ukn 66 

92 Inventář pozemků a veřejného statku [1933] ukn 67 

93 Inventář pozemků a veřejného statku 1941 ukn 68 

94 Inventář pozemků a veřejného statku 1942 ukn 69 

    

 2. Účty   

    

95 Výtahy z účtů a účetní uzávěrky 1918–1935 kar 4 
 



14 
 

 

Název archivní pomůcky: Archiv obce Vochov 
 

Značka archivního fondu: AO Vochov 
 

Časový rozsah: 1788–1945 (1950) 
 

Počet evidenčních jednotek: 84 (69 úředních knih, 11 podacích protokolů a 4 kartony) 
 

Počet inventárních jednotek: 95 
 

Rozsah v bm: 1,47 
 

Stav ke dni: 23. 3. 2015 
 

Zpracovatelé archivního fondu: Mgr. Kateřina Nová, Mgr. Jiří Kříž 
 

Zpracovatel archivní pomůcky: Mgr. Jiří Kříž 
 

Počet stran: 14 
 

Počet exemplářů: 4 
 

Schválila: PhDr. Hana Říhová 
Dne 23. 3. 2015 č. j.  SOAP/060-90/2015 
 

 


